
 

Российская Федерация 

Р Е Ш Е Н И Е 
Думы города Пятигорска 

Ставропольского края 
 

О досрочном прекращении полномочий депутата Думы города Пятигорска 

четвертого созыва Н.А. Васютиной 

 

 

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 27 Регламента Думы города Пятигорска, на основании 

заявления депутата Думы города Пятигорска четвертого созыва Н.А. 

Васютиной, 

Дума города Пятигорска 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Думы города Пятигорска 

четвертого созыва Васютиной Натальи Алексеевны, избранного по 

многомандатному избирательному округу № 10, в связи с отставкой по 

собственному желанию с 31 января 2014 года. 

2. Внести в пункт 1 решения Думы города Пятигорска от 24 марта 2011 

года № 23-1 ГД «О формировании постоянного комитета Думы города 

Пятигорска по социальной политике, науке, образованию и делам молодежи» 

следующие изменения: 

в абзаце первом цифру «5» заменить цифрой «4»; 

абзац второй признать утратившим силу. 

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию 

муниципального образования города-курорта Пятигорска. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Пятигорская 

правда». 

 

 

Председатель 

Думы города Пятигорска                                                                 Л.В. Похилько 

 

 

30 января 2014г. 

№ 3-37 ГД 


